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Aika:   11.10.2011 klo 12 

Paikka:  Turku-sali, Ylioppilastalo A, 2 krs 

 

Läsnä jäsenet:  

Essi Huuhka 

Elina Harju 

Anja Karppinen 

Laura Pätsi 

Salla Mäkelä 

Minna-Liina Ojala 

Saara Avola 

  

Läsnä muut: 

Anna Kahra, kansainvälisten asioiden sihteeri 

Sara Peltonen, Meksiko-hankkeen hankekoordinaattori 

Jasmin Issa  

Stella Selinheimo 

 

     

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 12.10. 

 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen 

Tarkastettiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 

4. Esityslistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin esityslista ilman muutoksia. 
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5. Ilmoitusasiat 

Anja kertoi menneestä kehy-viikosta: maanantaina viikko sai yllättävän paljon 

mediahuomiota, radiosta, lehdistä ja televisiouutisista. Ei ole tietoa miten muissa 

ylioppilaskunnissa samaan aikaan järjestettyä kehy-viikkoa huomioitiin. 

Kierrätysmuotivaatenäytöksessä ja Jukka-Pojan keikalla oli myös mukavasti 

porukkaa. Vaatevuoren vaatteet sekä vaihtotorilta jääneet toimitettiin UFF:n 

keräykseen SPR:n sijaan, koska SPR:n kanssa ei saatu sovittua keräysaikaa.  

Kaiken kaikkiaan kehy-viikko meni hyvin. Parannettavia asioita ensi vuodelle voi 

kertoa eteenpäin Anjalle, niin tapahtumaa saataisiin kehitettyä ja esitettyä 

mahdollisia uusia ideoita kehy-viikon Suomen johtoryhmälle. Ensi vuonna 

vaihtotorin tapaisia tapahtumia voisi yrittää kohdistaa erityisesti vaihto-opiskelijoille.  

Ilmoitettiin tänään olevan kehy-lounas Unican ravintoloissa.  

Anna kertoi, että ensi vuoden syksyn kehy-viikon koordinaattorihaku avataan jo pian. 

Työhön kuuluu viikon organisoinnin lisäksi valtakunnallisen ohjausryhmän kanssa 

toimiminen.  

Tämän viikon Tylkkärin ohessa julkaistaan kehyliite.  

Meksiko-haalarimerkkiä ei teekään Elsa aikapulasta johtuen. 

 

6. Talous 

Päivän kokoustarjoilut maksoivat 5,78e.  

Elinan tilaama banderolli tulee maksamaan vähän päälle 100 euroa.  

Valiokunnalla on vielä hyvin rahaa käytettävissään tulevien Uusien illan ja 

Joulubasaarin järjestämiseen. 

 

7. Tiedotus 

Essi lupasi tehdä hankemailin, kun saadaan tarpeeksi tietoja. 

 

8. Hankekuulumiset 

Meksiko: Väliraportti on vähän myöhästynyt. Uutta hankesuunnitelmaa pitäisi ryhtyä 

tekemään, mutta vielä ei ollut tietoa siitä millaisiksi UM:n uudet hakemuspohjat 

muotoutuvat. Hallituksen uusi, vielä julkaisematon, kehityspoliittinen linjaus 
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vaikuttanee hakemusten muotoiluun. Hankesuunnitelmaa lähdetään kuitenkin 

ennemmin työstämään tavoitteiden pohjalta, eikä valmiin pohjan mukaan. 

Oikeuskiista uuden tien rakentamisesta heimon maille on ratkennut ja tietä ei nyt 

rakenneta, mikä on suuri voitto heimolle.  

Päätettiin, että espanjankielisistä Ajagi-raporteista voisi tehdä lyhyet suomenkieliset 

tiivistelmät, jotka voisi lisätä valiokunnan listalle, niin kaikki voisivat seurata 

hankkeen etenemistä helpommin.  

Huomenna Meksiko-kokous klo 12 Edulla.  

 

Peru-hanke: ylioppilaskunnan lahjoittamilla rahoilla on rakennettu likakaivo, joka on 

suuri edistys kierrätyskeskukselle. Tammikuussa alkaa työntekijöiden koulutus 

kierrätyskeskukseen.  

 

Keskusteltiin, että nettisivuille voisi laittaa tiivistelmän tukihankkeiden kuulumisista. 

Stella tekee lupasi tehdä tiivistelmän jo saaduista tiedoista, jonka Essi laittaa 

nettisivuille.  

 

 

9. Tapahtumat 

-Lukiovierailut 

Elina lupasi auttaa vierailuiden järjestämisessä. Lauri on luvannut hoitaa 

yhteydenpidon kouluihin ja ilmoittaa Elinalle ja Sallalle ajankohdat. Valiokuntalaiset 

lupasivat auttaa vierailuiden tekemisessä, jos aikataulujen kanssa tulee 

päällekkäisyyksiä.  

-Joulubasaari 

Ensimmäinen basaarin järjestäjien tapaaminen järjestetään 18.10. klo 12 Myssyssä ja 

Silinterissä. Edunvalvontavaliokunta ja TUO eivät ole vastanneet yhteydenottoihin, 

joten basaaria ovat ilmeisesti järjestämässä nyt kehitysyhteistyövaliokunnan lisäksi 

ympäristövaliokunta ja ÅA:n miljö- och biståndsutskottet. TUO:lta voisi ehkä pyytää 

välineitä, kuten pinssikonetta, lainaan, vaikkeivät tulisikaan muuten mukaan. Teosto-

maksujen mahdollista tarpeellisuutta tulisi selvittää, jos tapahtumaan tulee taas 

jouluinen dj.  
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-Kummikohdetapahtuma 

Pohdittiin kummikohdetapahtuman järjestämisen mielekkyyttä. Anja ehdotti 

naphouse videoshow’ta. Mietittiin onko valiokunnalla Zimbabwe-materiaalia, kuten 

flyereitä tai julisteita. Marraskuun loppupuoli voisi olla hyvä ajankohta. Anja ja Elina 

lupasivat organisoida tapahtumaa. Suunniteltiin alustavaksi päivämääräksi tiistaita 

15.11.  

-Uusien ilta 

Suunniteltiin järjestettäväksi 16.11., alustava varaus on tehty Kerttuun. Bremer voisi 

olla sijainniltaan parempi ja siellä voisi varata kabinetin valiokunnan käyttöön. 

Valiokunta kallistui Bremerin puoleen ja Minna-Liina yrittää varata Bremerin Kertun 

sijaan.  

 

10. Muut esille tulevat asiat 

Sara kehui Kepan koulutuksia ja kehotti ihmisiä menemään niihin.  

Anja ehdotti valiokunnan ideointi-iltaa, jossa pohdittaisiin valiokunnan toimintaa 

pidemmällä tähtäimellä. Voitaisiin myös pitää valiokunnan koulutus, joka olisi koko 

valiokunnalle vanhan tiedon kertaukseksi ja muistutukseksi, eikä ainoastaan uusille 

jäsenille. Päätettiin järjestää vapaamuotoinen valiokunnan iltakoulu, jossa olisi 

koulutusasioita ja yhteistä ideointia sekä lopuksi vapaamuotoista illanviettoa.  

 

11. Seuraava kokous 

Minna-Liina tekee doodlen viikolle 45 seuraavasta kokouksesta.  

 

12. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 13.09.  

 

 

 

 

Minna-Liina Ojala   Laura Pätsi 

Puheenjohtaja   Sihteeri 
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